
ZARZĄDZENIE NR 29.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Tyczyn  

za rok 2024. 

 

 Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.), 

 

 

Burmistrz Tyczyna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Tyczynie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Rzeszowie: 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Tyczyn za rok 2024. 

2) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury  

za rok 2024 – Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Tyczynie.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


